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Социальная 

помощь 

Здравоохранение  Водоснабжение  Экономическое 

стимулирование 

сельских районов  

Энергетика  Правосудие  Профессионально-

техническое  

образование  

Процесс либе-

рализации виз  

21  21  

21  

21  

52,6 

43,1  

60 

42 42,6  

24,6 

60  

15  

25  

21  

Запланированный бюджет 

Фактический бюджет 
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7 В 2012, Республика Молдова, воспользовалась дополнительными средствами для проведения 

реформ в секторе правосудия, доступа к медицинскому обслуживанию, а также экономического 

стимулирования в сельских районах (28 млн евро). В 2013 году 35 млн евро было выделено на 

повышение экономических возможностей в сельских районах, содействие в проведении реформ 

в экономическом секторе (включая доступ к возобновляемым источникам энергии) и 

расширению сотрудничества с Советом Европы, которые используются Республикой Молдова. 

8 Национальный доклад по официальной помощи в целях развития, представленный 

Республикой Молдова в 2013 году, Кишинэу, 2014 
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Краткий обзор, указывающий на расписание выплат в рамках сектора бюджетной поддержки 

(58 млн евро) и технической помощи (1.8 млн евро) 
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Государствен-

ные финансы 

31 

19,5  
17  

43  

30  

10  

31  

20  

30  

Уголовное 

правосудие 

Проф. 

развитие и 

обучение 

Регион. раз-

витие 

Поддержка 

перемещен-

ных лиц 

Сельськое 

хозяйство 

Занятость и 

проф. подго-

товка 

Юстиция Подержка 

малого и  

среднего  

бизнеса 

 

Запланированный бюджет 
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Энергетическая 

политика 

68  68  

46  46  

18  18 

24  
20 

26  26  

34  

20  

Энергоэффектив-

ность 

Устранение барь-

еров в торговле 

Устойчивое  

развитие 

Транспортная 

стратегия 

Управление  

границами 

Запланированный бюджет 

Фактический бюджет 
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